
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2024.IX 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

                                             z dnia  11 lipca 2024 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli 
ubiegających się  o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) oraz w związku z art. 10 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2022 o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2022 poz. 1730) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Małgorzaty Bączek nauczyciela przedmiotów zawodowych, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionej w Zespole Szkół 
Technicznych „Mechanik” w Jeleniej Górze, w następującym składzie: 

1. Paweł Domagała - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Jacek Miklasiński  - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Kazimierz Hamowski – z-ca dyrektora  szkoły, 
 
4. Ewa Gajek - ekspert z listy MEN,  
 
5. Tadeusz Kowalczyk - ekspert z listy MEN, 
 
6. Sylwia Gac-Sufleta – przedstawiciel ZNP. 
 

§ 2 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Danuty Adamowicz nauczyciela przedmiotów zawodowych, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionej w Zespole Szkół 
Elektronicznych im. Obrońców Poczty Polskiej, w następującym składzie: 

1. Paweł Domagała - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Jacek Miklasiński  - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Agnieszka Tomaszewska – z-ca dyrektora szkoły, 
 
4. Ewa Gajek - ekspert z listy MEN,  
 
5. Tadeusz Kowalczyk - ekspert z listy MEN. 



 

 

§ 3 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pana Tomasza Roszkiewicza nauczyciela przedmiotów zawodowych, 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w Zespole 
Szkół Elektronicznych im. Obrońców Poczty Polskiej, w następującym składzie: 

1. Paweł Domagała - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Jacek Miklasiński  - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Agnieszka Tomaszewska – z-ca dyrektora szkoły, 
 
4. Ewa Gajek - ekspert z listy MEN,  
 
5. Tadeusz Kowalczyk - ekspert z listy MEN. 

 
§ 4 

 
Powołuję Panią  Joannę Lugowską – Kierownika Referatu Organizacji Edukacji w Wydziale 
Edukacji jako sekretarza komisji egzaminacyjnych. 
 

§ 5 
 

Egzaminy wyżej wymienionych nauczycieli odbędą się w dniu 23 lipca 2024 r. 
 

§ 6 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 7 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

Prezydent Miasta  
   Jeleniej Góry 
           (-) 

                                                                                                 Jerzy Łużniak 
 


